
 

 

Philips ShoqBox
bezdrátový přenosný 
reproduktor

Bluetooth®
Odolný proti vodě i nárazu
Vícebarevná světla

SB500B

E
O
kd
s d
xtrémní hlasitost
dolný přenosný reproduktor Philips ShoqBox SB500 je dokonalým zařízením pro ty, 
o chtějí mít svou muziku stále u sebe, kamkoli se hnou. Mimořádná hlasitost se snoubí 
univými basy, zatímco světlo LED pulzuje do rytmu hudby.

Snadné použití
• Bezdrátový přenos hudby pomocí funkce Bluetooth
• Audio vstup pro snadné připojení k většině zařízení
• Vestavěný mikrofon pro volání hands-free

Neskutečně silný zvuk
• Dunivé basy ze dvou reproduktorů a basových zářičů
• Tlačítko režimu SHOQ pro mimořádnou hlasitost
• Vysoký výstupní výkon 30 W

Uspořádejte párty kdekoli
• Odolný v terénu – robustní a odolný proti nárazům i vodě
• Rozsviťte světla! Vícebarevné LED žárovky pulsují do rytmu.
• Vestavěná nabíjecí baterie udržuje výkon



 Vysoký výkon
Philips ShoqBox SB500 přináší silný zvuk na 
ulici. Poskytuje silný zvuk přenosného 
Bluetooth reproduktoru. ShoqBox je vyroben 
z odolných, vysoce kvalitních materiálů a nabízí 
neuvěřitelný celkový výstupní výkon 30 W. 
Díky integrovanému zpracování signálu nové 
vyšší úrovně pro monitorování a řízení signálu 
a zajištění toho nejlepšího zvuku při jakékoli 
hlasitosti nabízí SB500 dostatečně dynamický, 
výkonný a silný zvuk pro každý večírek 
v ulicích.

Režim SHOQ

Stačí kliknout a technologie SHOQ se postará 
o explozi zvuku. Pouhým stisknutím tlačítka 
spustíte integrovaný režim SHOQ, který 
okamžitě zvýší zvuk na maximum. Odfoukněte 
střechu a užívejte si mimořádnou hlasitost. 
Prořízněte zvuk okolí bez zkreslení – SB500 
nabízí kvalitní zvuk a dunivé basy při jakékoli 
hlasitosti.

Působivé basy

Veškeré dunivé basy vychází ze dvou předních 
reproduktorů a basových zářičů na obou 

stranách. Tyto dva reproduktory s vysokou 
výchylkou zlepšují basy, maximální hlasitost 
a celkovou čistotu a dva basové zářiče přináší 
mimořádné zvýraznění a rozšíření basů.

Odolný v terénu

Odolný proti vodě, nárazům a večírkům. 
SB500 je zkonstruován tak, aby přežil. Podle 
certifikátu IPX7 vydrží ponoření do vody do 
hloubky 1 metr na 30 minut. Takže ho klidně 
můžete používat ve sprše nebo na pláži. SB500 
přežil i testování v zátěžové komoře, kde se 
ukázalo, že dokáže odolat nárazům a dál 
fungovat.

Vícebarevné LED žárovky

Vstupte do záře světel a pociťte výkon 
tepajících rytmů a oslnivých světel. Jedinečné 
vícebarevné LED žárovky pulzují do rytmu 
hudby, oživují ji a dodávají večírkům nový 
rozměr. A nebo si raději zatančíte potmě? I to 
je skvělé – stačí přepnout a světla zhasnou.

Vestavěná nabíjecí baterie
Přehrávejte hudbu nahlas – kdykoli a kdekoli. 
Vestavěná dobíjecí vám umožní vychutnat si 

osobní hudbu bez překážejících zamotaných 
napájecích kabelů a nepohodlného hledání 
elektrické zásuvky. Vychutnejte si skvělou 
hudbu doprovázenou přenosností bez 
omezení.

Bezdrátová funkce Bluetooth

Rozhraní Bluetooth je bezdrátové komunikační 
rozhraní s krátkým dosahem, které je efektivní 
a zároveň energeticky úsporné. Tato 
technologie umožňuje snadné bezdrátové 
připojení mezi iPody/iPhony/iPady a dalšími 
zařízeními s rozhraním Bluetooth, jako jsou 
chytré telefony, tablety nebo dokonce 
notebooky. Takže můžete snadně vychutnávat 
svou oblíbenou hudbu, zvuk k videu nebo ke 
hře z reproduktoru a bezdrátově.

Volání hands-free
Díky vestavěnému mikrofonu funguje tento 
reproduktor také jako hlasitý telefon. Při 
příchozím hovoru se hudba ztlumí a můžete 
mluvit přes reproduktor. Můžete zavolat 
domů. Nebo zavolat známému z večírku. Ať 
tak nebo tak, funguje to skvěle.

Vstup zvuku
Připojení pomocí vstupu audio umožňuje 
přímé přehrávání audio obsahu z přenosných 
přehrávačů médií. Kromě toho, že si můžete 
vychutnat svou oblíbenou hudbu v mimořádné 
kvalitě zvuku audiosystému, je také připojení 
přes vstup audio mimořádně pohodlné, neboť 
stačí pouze připojit přenosný MP3 přehrávač 
k audiosystému.
SB500B/00

Přednosti
bezdrátový přenosný reproduktor
Bluetooth® Odolný proti vodě i nárazu, Vícebarevná světla



Datum vydání 2024-03-23

Verze: 2.4.4

EAN: 48 95185 62343 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 30 W
• Zvukový systém: Stereo

Design a provedení
• Barva: Černá

Reproduktory
• Vinutí reproduktoru: 2 x 2"

Možnosti připojení
• Audio připojení: Linkový vstup 3,5 mm
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 10 m

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX7
• Vestavěný mikrofon: pro konferenční hovor přes 

reproduktor
• Odolný proti otřesům

Kompatibilita
• tablety a chytré telefony se systémem Android: se 

systémem Android 2.1 a Bluetooth 2.1 nebo 
novějším

• iPod touch: 3. generace nebo novější
• iPad: iPad 1, iPad 2, iPad mini, iPad Air, iPad Air 2, 

iPad mini 2, iPad mini 3, iPad mini 4, iPad Pro, iPad 
s displejem Retina, nový iPad

• iPhone: iPhone 3, iPhone 3GS, iPhone 4, iPhone 4S, 
iPhone 5, iPhone 5C, iPhone 5S, iPhone 6, 
iPhone 6 Plus, iPhone 6S, iPhone 6S Plus, iPhone 7, 
iPhone 7 Plus

• jiné zařízení podporující technologii Bluetooth

Napájení
• Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná)
• Provozní doba při napájení baterií: 8 hodin

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Kabel USB pro nabíjení 

z počítače, Mezinárodní záruční list, Stručný návod 
k instalaci

Rozměry
• Hmotnost včetně balení: 1,23 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 

230 x 105 x 101 mm
• Rozměry balení (Š x H x V): 260 x 150 x 130 mm
• Hmotnost výrobku: 1,01 kg
•

SB500B/00

Specifikace
bezdrátový přenosný reproduktor
Bluetooth® Odolný proti vodě i nárazu, Vícebarevná světla

http://www.philips.com

